domini descendit de celo alleluia. **p** jubilat.

Erat autem aspectus eius sicut fulgur **a**.

uestimenta eius sicut nix alleluia alleluia. **p**.

Ds d's. **p**. **P**re timore autem eius extenti
sunt custodes et facti sunt uelut mortui al
leluia. **p** **B**ndicite. **a**. **R**espondens autē
angelus dixit mulieribus nolite timere
scio enim quod **iesum** queritis alleluia.